[bookmark: _Hlk64631060]
Директору
АНО ПО «Колледж мировой
экономики и передовых технологий» (КМЭПТ)
Богомоловой Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ

                                                                                              Регистрационный номер________
Сообщаю о себе следующие сведения:
	Фамилия _________________________
	Гражданство____________________________________

	Имя _____________________________
	Документ, удостоверяющий личность_______________

	Отчество _________________________
(при наличии)
	Серия, №, кем и когда выдан_______________________
________________________________________________

	Дата рождения ____________________
	________________________________________________

	Уровень предыдущего образования _________________________________________________________

	Документ о предыдущем образовании_______________________________________________________
                                                                                                                                                                         (вид документа)

	Серия, №, кем и когда выдан ______________________________________________________________

	Зарегистрирован по адресу (с указанием индекса): _________________________________________________________________________________________
Проживаю по адресу (с указанием индекса) _________________________________________________________________________________________

	Электронный адрес (e-mail)_______________________________________________________________

	Дом тел./моб. тел.  ______________________________________________________________________

Прошу зачислить в АНО ПО «Колледж мировой экономики и передовых технологий» на обучение по основной профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

Код и наименование специальности

	Форма обучения

[bookmark: _GoBack]Условия обучения: по договорам об оказании платных образовательных услуг______________________

В общежитии ___________________
(нуждаюсь/ не нуждаюсь)
Среднее профессиональное образование получаю:
[bookmark: _Hlk64639515]□ впервые             □ не впервые

Сообщаю о себе дополнительные сведения:
Изучал иностранный язык (нужное отметить):
 □ английский, □ немецкий, □ французский, □ другой ______________,  □ не изучал

	  Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать (Ф.И.О.) _______________________________
 ___________________________________________
____________________________________________
	моб.тел._______________________________ эл. почта _____________________________
 Место работы, должность _____________________________________
_____________________________________

	Отец (Ф.И.О.) _______________________________
 ___________________________________________
____________________________________________
	моб.тел._______________________________ эл. почта _____________________________
 Место работы, должность _____________________________________
_____________________________________

	Опекун (Ф.И.О.) _____________________________
 ___________________________________________
____________________________________________
	моб.тел._______________________________ эл. почта _____________________________
 Место работы, должность _____________________________________
_____________________________________

 Подпись поступающего ___________________________________         ________________
	                                                                           (дата)

Даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в Колледж персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных":
__________________________
 (подпись поступающего)
ОЗНАКОМЛЕН (в том числе через информационные системы общего пользования):
· с Уставом Колледжа,
· с лицензией на осуществление образовательной деятельности с приложением к ней,
· с фактом отсутствия свидетельства о государственной аккредитации,
· с образовательными программами,
· другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
· с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации.
__________________________
 (подпись поступающего)

 Подпись ответственного лица приёмной комиссии о приеме заявления:
____________________________  / _____________________________   /  ___________________
      подпись                                                                                               Ф.И.О.                                                                            дата
2